
PROGRAM: KROATIA VRSAR 05 JULI 2025

SOMMERFERIE I KROATIA
7 frokoster, 1 lunsj og 4 middager inkludert

Dag 1

Ankomst Rijeka, til Vrsar
Middag

Fly fra Oslo Lufthavn med mellomlanding og flybytte Frankfurt før ankomst til Rijeka
flyplass. Sonja møter oss etter at vi har hentet bagasjen. Transfer cirka 1,5 timer til vårt
koselige hotell i Vrsar.

Les mer om hotellet på deres egen nettside her Merk at rommene er ulike av størrelse og
at det vil være variasjon i hvem som får hvilket rom.

Vrsar er en tidligere fiskelandsby som fortsatt har den gode, tilbakelente stemningen.
Byen har nydelig utsikt over småøyene ute i havet og selveste Casanova skal ha vært
innom her et par ganger. Det mangler ikke på lokale historier om hans eskapader i de
labyrintiske, smale gatene og smugene...

Havnen er et samlingspunkt, mens gamlebyen byr på masse stemning og er riktig så
trivelig. Historien er ivaretatt, på toppen av byen ligger det historiske sentrum med kirken
og det høye klokketårnet. Stranden er helt godkjent, og i disse omgivelsene er det lett å
kose seg en uke på Istria og i Kroatia. Vi går en liten bli-kjent- runde sammen med Sonja
før vi spiser felles middag på restaurant i byen.
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Dag 2

Vrsar
Frokost

Vrsar har mye å by på, egentlig litt av en buffet! Først og fremst er vi i en koselig kystby
og tidligere fiskelandsby. Vi skal tilbringe mange timer med sol og bad denne uka. Sonja
tar oss med rundt i byen og i dag er det den nedre delen med strand vi skal fokusere på.

Underveis tar vi det litt som det kommer, vi tipper de fleste ender på stranden. Blir vi
sultne underveis, vil Sonja organisere måltider for deg som vil spise felles. Det pleier være
de fleste for måltidene er både hyggelige og smakfulle.

Dag 3

Utflukt til Bale og Pula
Frokost

I dag skal vi busse sørover. Stopp blir i den koselige middelalderbyen Bale. Har du sett
serien "Portofino" på TV? Bale var kulissene til den første sesongen. Vi rusler rundt på en
liten kystvandring og det blir tid til en kaffe før vi skal videre til store saker: Pula.

Vakre og stemningsfulle Pula het engang noe så flott som: ”Colonia Lulia Pollentia
Herkulanum”. Majestetiske romerske ruiner forteller sitt om at Pula fortjente navnet. Under
keiserne Titus, Flavius og Vespansianus fikk byen splitter nytt amfiteater, flere templer og
en stor arena. I det 19. århundre ble Pula igjen en viktig by. Beliggenheten helt sør på
Istria-halvøya gjorde at den ble Østerrike- Ungarns viktigste krigshavn.

Vi besøker amfiteateret som var det 6. største de romerske byggherrene konstruerte, før
vi kan rusle rundt med tid til en matbit og litt shopping. Om ettermiddagen går turen tilbake
til Vrsar og reiseleder organiserer middag for deg som vil.

Dag 4

Dag til egen disposisjon
Frokost, middag

I dag gjør du som du selv ønsker. Sonja har alltid noe å foreslå, hun er lokalkjent på
disse kanter og er det noe spesielt du ønsker å oppleve bidrar hun gjerne. Sol og bad er
det sikkert mange som har som mål. Passer det, kan du bli med Sonja til en nærliggende
skulpturpark med et hyggelig kaffestopp underveis.

Vi spiser felles middag om kvelden og samles til avtalt tid og sted.

Dag 5

Båttur til Rovinj
Frokost, lunsj

I dag skal vi ned til havnen og vi skal på båttur til Rovinj som nok er den mest maleriske
vakre byen i hele Istria blant mange gode kandidater.

Venetianske bygninger danner en mur ut mot havet for å hindre senmiddelalderens
grusomme raid som virker utenkelig i dag. Denne byen med en varm atmosfære og en
helt spesiell arkitektonisk sjarm, har en eldgammel historie. Gamlebyen er sjarmerende
med mange kunstgallerier, små kafeer og barer og restauranter. Rovinj formelig ber om å
bli utforsket - og det skal vi. Vi skal også spise felles lunsj her.
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Det blir tid på egen hånd til å rusle rundt - kanskje besøke bymuseet for å vite mer om
historien? Eller bare gå rundt uten mål og mening, den beste måten å bli betatt av Rovinj
før turen går tilbake til Vrsar.

Dag 6

Dag til egen disposisjon, kveldstur til Porec
Frokost, middag

Etter frokost blir det strandtid - sol og bad. Om ettermiddagen møtes vi til avtalt tid for å
gjøre noe hyggelig sammen: Vi tar lokalbussen eller annen transport til Porec som ikke er
så langt unna.

Her er reiseleder Sonja virkelig lokalkjent. Porec er en deilig plass å være. Hovedgaten
har fortsatt det samme navnet etter 2000 år, Decumanus, og er full liv og
shoppingmuligheter. Vi begir oss ut på en liten byvandring i gamlebyen, og passerer
basilikaen i byen som er UNESCO-vernet. Den første basilikaen her ble bygget på 400-
tallet og har fortsatt gulvmosaikken delvis bevart. Vi får ikke gått inn på kveldstid, men
viktig å vite at den er så spesiell og at den finnes her.

Vi finner en koselig restaurant og spiser middag sammen før vi tar bussen tilbake til Vrsar.

Dag 7

Dag til egen disposisjon, middag ute på restaurant
Frokost, middag

Om det blir strand, shopping eller sightseeing er opp til deg! Det er også mulig å være
med på en båttur med delfinsafari eller være med på et cruise i skjærgården - mulighetene
er mange.

Vi møtes om kvelden for en avskjedsmiddag på en hyggelig restaurant i Vrsar.

Dag 8

Vrsar - Rijeka - Norge
Frokost

Det blir tidlig avreise fra hotellet til flyplassen i Rijeka. Flyreise tilbake til Oslo Lufthavn
med mellomlanding og flybytte.
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